

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE महायजा हेतु आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	
APPLICATION No. आवेदन संख्या	1310623/0438	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि	08/06/2023
NAME of APPLICANT आवेदक का नाम	Pandurangappa	AGE - YEARS वय - वर्ष	44 yrs M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME पिता/पत्नी का नाम	9/o Vitalappa H.S.		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS कर्तव्यान स्थानांशील पता H.No. 345/5, 7th Cross, Peenya 1st Stage, Bangalore District, Karnataka.		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS स्थान जारीकीय पता	
— Same as above —			
OCCUPATION : बदलाव	Coolie	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)	
TOTAL ANNUAL INCOME कुल वार्षिक आय	₹3,000/-	(Attach Proof of Income) (आय का साक्ष दस्तावेज़)	
PAN No. स्थान दस्तावेज़ संख्या			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): मैं इस अय कर दाता हूँ (ये सभी ही उम पर आय का विचार लगायें)			
FAMILY DETAILS परिवार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग
Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध			
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) महायजा के लिये विचारित आधार			
BPL Card (Attach Card Copy) ग्रामीण ग्राम के नीचे प्रमाण पत्र (इसमें पत्र की जाता प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्थ आय की प्रमाण पत्र (इसमें पत्र की जाता प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (इसमें पत्र की जाता प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष
PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE महायजा हेतु विचार गये विवरों का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिटर में आयों की गई ड्रिटिवेन सूची संलग्न		
1.	Diagnosis LE - Cataract RE - cataract		
2.	Surgery LE - Cataract + PCTOL		
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिये कोई अन्य साहाय्य विचारी अन्य स्रोत से लिया गया है?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED वे पृष्ठ साहाय्य दर्ता	
1.	DBCS	₹1,000/-	

DECLARATION by APPLICANT અર્પણ દ્વારા કરેલી હો :

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the 'purpose', as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं यहां काला हूँ कि इस प्रकार मेरे सभी विकास की जनकी के अनुयाय सभ वह थी है। यदि कोई विकास एवं काम आपका बाह्य जल्द है तो मेरी महानगर विकास की 'का' जनकी है।

2.) मैं ग्राम के आपाधी तरीं 'कोशिका यात्राक्रम', में भी जै रही हूँ। उम्मत उपर्युक्त उमी उद्देश की तृष्णा के लिये विकास जारी, जो इस प्रकार मेरा था गया है।

3.) मैं यहां काला हूँ कि यह समाज का एक व्यक्ति होने वाला हूँ। उम्मती यह कोशिका संस्कार विकास कीमी जनकी में से ५ तो लिया है और न ही खींचने में रुका।

AGREEMENT by APPLICANT (Name and Signature)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" by which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस प्राप्ति का अधिकार या अनुकूल की समीक्षा, मेरे (आवेदक) नामों सहायता की भूमिका है एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामों" को अधिकृत करता है कि मेरा नाम, पता, जन्मदिन आदि वे विवरण इस प्राप्ति में अधिक है, उसे "कोशिका" एवं नामों, धर्म, वाचन/या दूसरी इस्टर्न्स में जूही गतिविधियाँ और उपलब्धियाँ के लिये किसी भी प्रमाण वाक्यमें दर्शायी जाने के लिए अधिकृत है। मेरा प्राप्ति का विवरण या इसका को प्राप्ति के बारे में कानून के लिए "कोशिका फाउंडेशन" के नामी अधिकृत है।

4) मेरे (आवेदक) द्वारा दाता की जाने वाली वाचन, कानून जैसे विवरण जो कि महात्मा के इस्टर्न्स में उचित है मुझे भवतः महात्मा के उक्तकालीन कानूनों के अनुरूप में "अधिकृत" नाम, नामों, नामों का नाम, अधिकृत और उपलब्धियाँ होंगी।

APPLICANT'S SIGNATURE ON LEFT THUMB IMPRESSION

AFFILIATE OR SUBSIDIARY OF



AGREEMENT BY HOSPITAL (FIRM IN BLOCK)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirms & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

यह अधिकार व्यापकीय के अंत में सम्पूर्णताएँ जो "वासिनिका वाचन-व्यापार" में विद्युत प्राप्ति के लिये उपलब्ध की जाती है, जिस वस्तु (इमारत) इन उद्देश्यों में साथ के स्वीकृत करती है।

- १) यह कि न तो जरूरी और न ही परिवर्त्य में विविध लकायल किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य स्रोत से उठा एवं सामग्री में लेने या तो यही है, तो यह कि हमने "कोरिका पाटान्हेंडरन" में विवरिति उक्त कंसमिशन में "कोरिका पाटान्हेंडरन" द्वारा बताया गया कि है: यदि "कोरिका पाटान्हेंडरन" द्वारा सहायता विवरिति जारी नहीं की जाती है तो सम्पादन किसी जगती नहीं की जाती अब तक की अपेक्षा भूलित रखता है। इस पुस्ति में साधा कहा जाता है कि अस्पताल विविध भौतिक उक्त सामग्री आपको भूलित रखता है।

२) "कोरिका पाटान्हेंडरन" में नी नहीं सम्पादन कंसमिशन विवरित कहती है। तो यह इस्पाताल द्वारा नी नहीं सम्पादन की विवरिति नहीं उपचार/प्रक्रिया का भूलित रखता है तो यह किसी विवरिति है और "कोरिका पाटान्हेंडरन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इस्पाताल में लोगों के इलाज सुधार और अनें जाने की साथी किसी भी तरीके द्वारा इस्पाताल की सेवा है। "कोरिका" की कोई विविध विवरिति नहीं दी जाती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति तथा लिख अनुवाद

John

Date of Surgery अंगोरण की तारीख	<i>Boor</i> Dr. Laxmi Dorennavar MBBS,MS,FPRS,FICO Consultant Gynaecologist & Infertility Specialist (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) काशी के अप्प के इन्फरिटी डिस्ट्रिक्ट	<i>Seetha</i> Mr. Lakshmipathi N (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory of Hospital) Institute on Behalf of Hospital The Care (A Unit of Shrikrishna Care Trust.) # 18/2M, Hiranyaash Road, Miller Tank Bed Area
------------------------------------	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

**2100ft. Thirumalai Road, Miller Tank Bed Area
Tiruchirappalli**

SIGNATURE of TRUSTEE 1
[Signature]

SIGNATURE of TRUSTEE 2

संग्रहीत दिनांक: २

સાધુ. હંગામા. |

SiRB